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Andra instrument

                         Se hit alla fiolspelande barn och ungdomar 9 – 15 år!!!!!        Se nedan!

Kom och var med på ett roligt låtspelsläger tillsammans med andra barn och ungdomar från hela Småland med
omnejd! Du får under veckan lära dig många låtar av olika slag. Förutom låtspel kommer vi att ägna tid åt
stämspel, komp, sång och dans med mera. Dessutom blir det ett konsertframträdande med alla lägerdeltagare.

Vi kommer att hålla till på Hjortsbergagården som ligger i ett naturskönt område med skog och badsjö alldeles
intill. Hjortsberga ligger cirka 8 km nordväst om Alvesta.

Ledare: Ulrika Gunnarsson, Stockholm Heléne Ingvarsdotter, Kalmar
Sara Lindestrand, Örebro       Cecilia Lundmark, Sigtuna        Mats Thiger, Jönköping

Lägertid: Onsdag den 3 augusti kl. 12.00 – söndag den 7 augusti kl. 15.00

Förkunskaper: Du bör ha spelat fiol eller nyckelharpa i minst fyra terminer. Spelar du annat instrument
och vill vara med bör du vara väl förtrogen med ditt instrument då undervisning på andra
instrument är begränsad. De senaste åren har vi haft några deltagare på cello.

Kostnad: 1 700: - inklusive kost och logi

Arrangörer: Smålands Spelmansförbund, Vätterbygdens Folkmusikförening, Studieförbundet Bilda, SSR

Det går att söka bidrag till olika folkmusikläger hos Smålands Spelmansförbunds Stiftelse för Unga Spelmän senast 30/4 2004. Ring
Heléne Ingvarsdotter, tfn 0480-47 71 67 och beställ en ansökningsblankett. Är du medlem i Svenska Folkdansringen för bygdekultur
kan du försöka att söka bidrag från ditt distrikt. Stipendium kan kanske också sökas från den egna kommunen, Lions m. fl.

Du anmäler dig genom att betala in 500:- senast den 31 maj på Smålands Spelmansförbunds postgirokonto:
   44 80 33 - 1, samt genom att skicka nedanstående talong till: Smålands Spelmansförbund

Mats Thiger
Skicka gärna in talongen redan nu, Gröna gatan 15 B
Så är du garanterad en plats på lägret! 553 36 Jönköping

Anmälan är giltig först när anmälningsavgiften har betalats. Resterande lägeravgift betalas vid lägerstart.
Anmälan är bindande. Mer lägerinformation: Mats Thiger tfn 036-12 24 43  mats.thiger@comhem.se
Senast den 31 maj ska anmälan vara inne och anmälningsavgiften inbetalad.
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